Cédigo

43
4390

4428
4428
4428

51

5101
5103
5104
5107
5108
5111
5120

53
5347

5360
5366

4808

5505

5804

'ndere

vive la gente

INSTITUTO DE DEPORTE Y RECREACION DE LA ESTRELLA "INDERE"
ESTADO DE RESULTADOS

DE AGOSTO 1 AL 31 DEL 2022

(Cifras en pesos colombianos)

Concepto

INGRESOS OPERACIONALES
Venta de Servicios
Otros Servicios-Venta de Servicios

Transferencias

Sistema General de Participaciones
Impuesto al teléfono

Ley del tabaco

GASTOS OPERACIONALES

De administracién

Sueldos y Salarios
Contribuciones Efectivas

Aportes sobre la Nomina
Prestaciones Sociales

Gastos de personal diversos
Generales

Impuestos, contribuciones y tasas

Provisiones, depreciaciones y amortizaciones
Deterioro de cuentas por cobrar

Depreciacion de propiedad, planta y equipo
Amortizacion de activos intangibles

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

OTROS INGRESOS
Ingresos diversos-Recuperaciones

GASTO PUBLICO SOCIAL
Recreacion y Deporte

OTROS GASTOS
Financieros

EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICIO

Afio 2022 Aiio 2021
$ $

3.291.240.269 2.781.987.873
2.542.979.681 2.172.892.367
2.542.979.681 2.172.892.367
748.260.588 609.095.506
134.831.480 180.806.996
574.335.514 428.288.510

39.093.594 =
635.658.435 1.000.265.393
597.194.008 969.673.751
224.116.126 189.744.738
55.867.999 54.289.625
10.697.400 10.611.700
206.456.902 134.454.566
99.856.808 580.154.474
198.773 318.648
38.464.427 30.691.642
28.764.427 20.991.642
9.700.000 9.700.000
2.655.581.834 1.781.722.480
- 1.880.845
- 1.880.845
2.395.468.000 1.642.773.456
2.395.468.000 1.642.773.456
708.150 580.266
708.150 580.266
259.405.684 140.249.603
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